

RECETTES D'INVESTISSEMENT		Prévisions 2017	Réalisations 2017	Prévisions 2018	DEPENSES D'INVESTISSEMENT		Prévisions 2017	Réalisations 2017	Prévisions 2018
Rappel des résultats d'investissement		Résultat 2017	Report 2016	à reporter sur 2017	restes à réaliser				
		16 370.63 €	- 50 664.15 €	- 34 293.52 €					
021	Virement de la section de fonctionnement	177 887.74 €		201 808.40 €	001	Déficit	50 664.15 €		34 293.52 €
024	Produits de cession	20 520.00 €			020	Dépenses imprévues	21 000.00 €	- €	18 556.40 €
192	Plus et moins values sur cessions immobilières	- €	20 257.00 €		1068	Reversement résultats invest excédentaires eau et asst			- €
2118	Autres terrains (sortie terrain suite cession PERINI Josiane)	- €	263.00 €		1641	Remboursement capital emprunts	87 850.00 €	87 844.36 €	91 830.00 €
28182	amortissement matériel de transport	6 130.00 €	6 128.42 €	6 080.00 €	2111	Acquisition terrains	2 000.00 €	- €	2 000.00 €
281571	amortissement matériel roulant	24 270.00 €	24 263.72 €	24 270.00 €	2132	Bar boule biennoise	6 000.00 €	5 748.50 €	6 000.00 €
10222	FCTVA	26 000.00 €	24 575.00 €	14 000.00 €	op.152	Travaux dans les bâtiments	1 026.00 €	- €	1 026.00 €
10226	Taxe d'aménagement	2 000.00 €	21 561.81 €	19 300.00 €	op.153	Equipements 2016	10 653.00 €	10 652.33 €	- €
10228	Fonds d'amorçage TAP	3 000.00 €	5 866.67 €	- €	op.154	Travaux voirie 2016	495.96 €	495.96 €	- €
1068	Affectation du résultat antérieur	88 019.11 €	88 019.11 €	116 517.55 €	op.155	Travaux bâtiments communaux	4 000.00 €	756.00 €	- €
1321	Subvention travaux Maison des Sociétés	- €	4 364.73 €		op.156	Travaux ONF 2016	2 000.00 €	- €	2 000.00 €
13251	Subvention CCHB Filière bois	3 000.00 €	2 975.00 €	913.00 €	op.157	Travaux de mise en accessibilité bâtiments communaux	19 180.00 €	11 280.00 €	27 900.00 €
13258	Subvention SIEA	6 405.00 €	- €	6 405.00 €			20 000.00 €		30 000.00 €
					op.158	Equipements 2017	40 646.38 €	40 447.53 €	- €
					op.159	Travaux 2017	53 016.36 €	6 110.23 €	32 816.28 €
					op.160	Travaux voirie 2017	34 700.00 €	16 099.20 €	17 976.00 €
					op.161	Travaux ONF 2017	4 000.00 €	2 469.72 €	505.75 €
					op.162	Equipements 2018			4 590.00 €
					op.163	Travaux dans les bâtiments 2018			83 200.00 €
					op.164	Travaux voirie 2018			30 000.00 €
					op.165	Travaux ONF 2018			6 600.00 €
<b>TOTAL RECETTES</b>		<b>357 231.85 €</b>	<b>198 274.46 €</b>	<b>389 293.95 €</b>	<b>TOTAL DEPENSES</b>		<b>357 231.85 €</b>	<b>181 903.83 €</b>	<b>389 293.95 €</b>

RECETTES DE FONCTIONNEMENT		Prévisions 2017	Réalisations 2017	Prévisions 2018	DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		Prévisions 2017	Réalisations 2017	Prévisions 2018
Rappel des résultats de fonctionnement		Résultat 2017	Report 2016	à reporter sur 2017					
		139 302.42 €	323 988.16 €	463 290.58 €					

					011	Charges à caractère général	573 010.00 €	485 020.90 €	556 280.00 €
002	Excédent reporté résultat budget principal	323 988.16 €		346 773.03 €	012	Charges de personnel	688 840.00 €	650 737.26 €	679 610.00 €
64	Remboursement salaires	21 057.10 €	36 833.43 €	7 554.00 €	014	Atténuation de produits (FPIC)	47 287.00 €	47 287.00 €	47 200.00 €
70	Produits des services	64 747.00 €	75 992.59 €	53 370.00 €	65	Charges de gestion courante	159 861.00 €	144 580.19 €	155 680.00 €
73	Impôts et taxes	935 530.00 €	976 092.54 €	954 675.00 €	66	Charges financières	59 200.00 €	55 124.15 €	49 200.00 €
74	Dotations et participations	340 070.71 €	371 811.54 €	292 727.00 €	67	Charges exceptionnelles	7 180.00 €	7 149.35 €	5 020.00 €
75	Autres produits de gestion	111 765.00 €	120 370.66 €	118 600.00 €	68	Dotations aux provisions pour risques	29 200.00 €	28 338.80 €	- €
77	Produits exceptionnels	3 137.77 €	27 351.45 €	- €	042	Dotations aux amortissement	30 400.00 €	50 912.14 €	30 350.00 €
78	Reprise sur provisions	- €	- €	6 450.00 €	022	Dépenses imprévues	27 430.00 €		55 000.63 €
					023	Virement à la section d'investisst	177 887.74 €		201 808.40 €
<b>TOTAL RECETTES</b>		<b>1 800 295.74 €</b>	<b>1 608 452.21 €</b>	<b>1 780 149.03 €</b>	<b>TOTAL DEPENSES</b>		<b>1 800 295.74 €</b>	<b>1 469 149.79 €</b>	<b>1 780 149.03 €</b>

<b>TOTAL DES RECETTES</b>		<b>2 157 527.59 €</b>	<b>1 806 726.67 €</b>	<b>2 169 442.98 €</b>	<b>TOTAL DES DEPENSES</b>		<b>2 157 527.59 €</b>	<b>1 651 053.62 €</b>	<b>2 169 442.98 €</b>
---------------------------	--	-----------------------	-----------------------	-----------------------	---------------------------	--	-----------------------	-----------------------	-----------------------